
         ПРОЄКТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Про  внесення  змін до рішення  

 районної   в   місті   ради   від  

 24.12.2020 № 9 «Про бюджет 

Довгинцівського району у місті 

Кривий Ріг на 2021 рік» 

 (04578607000) 
   (код бюджету) 

 

Відповідно до Конституції України та вимог Бюджетного кодексу 

України, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням міської ради від 23.12.2020 № 6 «Про бюджет Криворізької міської 

територіальної громади на 2021 рік» зі змінами, районна в місті рада вирішила: 
  

1. Затвердити розпорядження голови районної в місті ради від 25.11.2021                  

№ 351 – р «Про внесення змін до показників бюджету Довгинцівського району 

у місті Кривий Ріг на 2021 рік у частині міжбюджетних трансфертів». 

2. Внести зміни до рішення районної в місті ради від 24.12.2020 № 9 «Про 

бюджет Довгинцівського району у місті Кривий Ріг на 2021 рік», а саме: 

2.1. Пункт 1, 5, 6 викласти в такій редакції: 

«1. Визначити на 2021 рік: 

1.1 доходи бюджету району у місті в сумі 65 850 743 гривень, у тому 

числі доходи загального фонду бюджету району у місті –                              

63 356 754 гривень, доходи спеціального фонду бюджету району у місті –    

2 493 989 гривень (додаток 1); 

1.2 видатки бюджету району у місті в сумі 66 073 538 гривень, у тому 

числі видатки загального фонду бюджету району у місті –                                                        

61 672 047 гривень, видатки спеціального фонду бюджету району у місті –     

4 401 491 гривень; 

1.3 профіцит за загальним фондом бюджету району у місті в сумі                  

1 907 502 гривень (додаток 2); 

1.4 дефіцит за загальним фондом бюджету району у місті в сумі                    

222 795 гривень, за спеціальним фондом бюджету району у місті в сумі               

1 907 502 гривень (додаток 2); 

1.5 оборотний залишок бюджетних коштів бюджету району у місті в 

розмірі 100 000 гривень, що становить 0,1621 % видатків загального фонду 

бюджету району у місті, визначених цим пунктом; 

1.6 резервний фонд бюджету району у місті в розмірі 3 200 гривень, що 



2 

 

становить 0,0052 % видатків загального фонду бюджету району у місті, 

визначеного цим пунктом. Визначити, що рішення про виділення коштів з 

резервного фонду бюджету району у місті ухвалюється виконкомом районної в 

місті ради з урахуванням вимог Постанови Кабінету Міністрів України від 

29.03.2002 № 415 «Про затвердження Порядку використання коштів резервного 

фонду бюджету», зі змінами. 
 

5. Затвердити розподіл витрат бюджету району у місті на реалізацію 

місцевих/регіональних програм у сумі 11 721 977 гривень (додаток 6). 
 

6. Установити, що в загальному фонді бюджету району у місті на         

2021 рік: 

6.1 до доходів загального фонду бюджету району у місті належать 

доходи, визначені статтею 68 Бюджетного кодексу України та рішенням 

Криворізької міської ради від 23.12.2020 № 6 «Про бюджет Криворізької 

міської територіальної громади на 2021 рік», а саме: 

6.1.1 у повному обсязі рентна плата за спеціальне використання лісових 

ресурсів (крім рентної плати за спеціальне використання лісових ресурсів у 

частині деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування);  

6.1.2 акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання 

роздрібної торгівлі підакцизних товарів за встановленим міською радою 

нормативом відрахування в розмірі з 01.01.2021 - 100,0 %, з 01.11.2021 – 38,0 % 

від надходжень; 

6.1.3 податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки за 

встановленим міською радою нормативом відрахування в розмірі з 01.01.2021 - 

100,0 %, з 01.08.2021 – 79,0 % від надходжень; 

6.1.4 у повному обсязі плата за розміщення тимчасово вільних коштів 

бюджету району у місті; 

6.1.5 у повному обсязі адміністративні штрафи, що накладаються  

виконавчим комітетом районної в місті ради або утвореною ним в 

установленому порядку адміністративною комісією; 

6.1.6 у повному обсязі адміністративні штрафи та штрафні санкції за 

порушення законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та 

тютюнових виробів; 

6.1.7 у повному обсязі плата за надання адміністративних послуг у 

частині адміністративного збору за реєстрацію, зняття з реєстрації місця 

проживання фізичних осіб; 

6.1.8 у повному обсязі кошти від реалізації безхазяйного майна (у тому 

числі такого, від якого відмовився власник або отримувач), знахідок, 

спадкового майна (у разі відсутності спадкоємців за заповітом і за законом, 

усунення їх від права на спадкування, неприйняття ними спадщини, а також 

відмови від її прийняття), майна, одержаного територіальною громадою міста 

Кривого Рогу в порядку спадкування чи дарування, а також валютних 

цінностей і грошових коштів, власники яких невідомі; 

6.1.9 у повному обсязі інші надходження, передбачені законодавством; 

 



3 

 

 

6.2 джерелами формування у частині фінансування є надходження, 

визначені статтею 72 Бюджетного кодексу України.». 
 

2.2. У додатки 1 – 4, 6 виклавши їх у новій редакції (додатки 1 – 5). 
 

3. Головним розпорядникам бюджетних коштів, яким уточнюються 

показники, внести відповідні зміни до паспортів бюджетних програм, 

кошторисів доходів і видатків, планів асигнувань. 
 

4. Координацію роботи за виконанням рішення покласти на голову 

районної в місті ради Ратінова І.Г., контроль – на постійну комісію районної в 

місті ради з питань планування, бюджету, соціально – економічного розвитку, 

регуляторної політики та підприємництва. 

 

 

 


